
ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 1

( pesos )

de  1 06HBW Fondo de Garantía y Fomento para la Agricultura, Ganadería y Avicultura

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

SEPTIEMBRE DE 2016

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2017

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1606HBW0001

1606HBW0004

1606HBW0002

1606HBW0003

Infraestructura eléctrica a través de sistema solar
para interconexión a red de CFE en el CDT
Tantakin
Programa de adquisición de bienes muebles

Infraestructura Institucional del Centro de Desarrollo
Tecnológico Tantakin del ejercicio 2017

Infraestructura Institucional del Centro de Desarrollo
Tecnológico La Noria del ejercicio 2017

 31

 35

 31

 24

YUCATAN

VARIOS

YUCATAN

SAN LUIS POTOSI

 3,655,000

 13,943,256

 2,686,380

 1,000,000

 3,655,000

 13,943,256

 2,686,380

 1,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

F034

K025

K027

Operación de crédito y garantías al
sector rural y pesquero

Proyectos de inmuebles (oficinas
administrativas)

Mantenimiento de infraestructura

 17,598,256

 2,686,380

 1,000,000

 

 

 

 

 3,655,000

 13,943,256

 2,686,380

 1,000,000

 

 

 

 17,598,256

 2,686,380

 1,000,000


