PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2016

ENTIDAD: HBW Fondo de Garantía y Fomento para la Agricultura, Ganadería y Avicultura SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 1

	+		Programas y Proyectos de	Inversión			
	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
CLAVE		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2017 RECURSOS RECURSOS		
					TOTAL	FISCALES	PROPIOS
	Programa Presupuestario:						
	F034 Operación de crédito y garantías al sector rural y pesquero				17,598,256		17,598,256
1606HBW0001	Infraestructura eléctrica a través de sistema solar para interconexión a red de CFE en el CDT Tantakin	31	YUCATAN	3,655,000	3,655,000		3,655,000
1606HBW0004	Programa de adquisición de bienes muebles	35	VARIOS	13,943,256	13,943,256		13,943,256
	Programa Presupuestario: K025 Proyectos de inmuebles (oficinas administrativas)				2,686,380		2,686,380
1606HBW0002	Infraestructura Institucional del Centro de Desarrollo Tecnológico Tantakin del ejercicio 2017	31	YUCATAN	2,686,380	2,686,380		2,686,380
	Programa Presupuestario: K027 Mantenimiento de infraestructura				1,000,000		1,000,000
1606HBW0003	Infraestructura Institucional del Centro de Desarrollo Tecnológico La Noria del ejercicio 2017	24	SAN LUIS POTOSI	1,000,000	1,000,000		1,000,000

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.